
１０月１４日（土） 港町 港町 港町

開始

時間 【ﾛｲﾔﾙｹﾞｰﾑ会場】

1

13:00

【PR】

2

13:50

3

14:40

【PR】

4

15:30

5

16:20

17:05 【フレンドリーマッチ】 【SR】

 １０月１５日（日） 総合運動公園 総合運動公園 総合運動公園

開始

時間 【ﾛｲﾔﾙｹﾞｰﾑ会場】

1

9:00

2 VS

9:50

3

10:40

4

11:30

【SR】

5

12:20

【PR】

6

13:10

7

14:00

8

14:50

【PR】

9

15:40

16:25 【フレンドリーマッチ】 【フレンドリーマッチ】

立教大 VS 日体大

東大 VS YOS

中京大 VS 京大

五帝連合 VS K&K

東大 VS 日体大

三帝連合 VS 静岡県PR

名古屋500CR VS 静岡県PR

立教大 VS YOS

三学連合A VS 中京大 三学連合B VS KAS60

中大 VS 京大

五帝連合 VS 中京大

東大 名古屋500CR

東大 VS 立教大

FC青山 VS YOS

K&K

日体大 名大VS

専修大 阪大

三学連合 KAS６０VS

VS

YOS

中京大

名大

阪大

中京大

KAS６０

VS

VS

VS

VS

京大

専修大

日体大

三学連合

K&K

京大

東大

VS

VS

VS

VS

VS

ＢコートＡコート

Ａコート（ＷＳ） Ｂコート（天然芝　１）

立教大

中大

FC青山

K&K

K&K

FC青山

東大 五帝連合

立教大 京大

KAS６０

名古屋500CRVS中京大 三学連合 VS東大

阪大

立教大 YOS

中大 名大

三学連合 京大

VS

VS

VS

日体大 YOS

VS三帝連合 岐阜県80

VS

VS

VS

VS

VS

VS

東大

中京大

中京大 K&KVS
名古屋500CR 岐阜県80VS

 第３０回スーパーエイジサッカ-大会in刈谷　組み合わせ

 Ｃコート

 Ｃコート（天然芝　２）

専修大 VS 日体大


